PAGE

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РУБЦОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

РУБЦОВСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

09.11.2022

              № 27
пос. Зелёная Дубрава

Об утверждении Единой схемы денежного вознаграждения  Главы сельсовета и должностных окладов муниципальных служащих Администрации Рубцовского сельсовета Рубцовского района Алтайского края
В соответствии с Законом Алтайского края от 07.12.2007 № 134-ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае», Постановлением Администрации Алтайского края от 31.01.2008 № 45 «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих», постановлением Правительства Алтайского края от 30.09.2022 № 358, Рубцовское сельское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Утвердить Единую схему денежного вознаграждения  Главы сельсовета и должностных окладов муниципальных служащих Администрации Рубцовского сельсовета Рубцовского района Алтайского края» (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 октября 2022 года.

3. Решение Рубцовского сельского Собрания депутатов от 30.06.2022г. №7 считать утратившим силу с 1 октября 2022 года.

Глава Рубцовского сельсовета                                                А.Н. Рева
Приложение № 1
к решению Рубцовского

сельского Собрания депутатов

от 09.11.2022 № 27
Единая схема

денежного вознаграждения  Главы сельсовета и

 должностных окладов муниципальных служащих

Администрации Рубцовского сельсовета

с 1 октября 2022 года

	Наименование должности
	Размер
денежного вознаграждения,

должностного оклада, руб.

	Выборные муниципальные должности

	Глава сельсовета
	23891

	Главная должность муниципальной службы

	Секретарь Администрации сельсовета
	5025

	Глава сельсовета
	Предельный фонд оплаты труда, количество денежных вознаграждений в расчёте на год – 17,8

	Должности муниципальной службы
	Предельный фонд оплаты труда в целом в органе местного самоуправления, количество должностных окладов в расчёте на год – 56,4